ПРАВИТЕЛЬСТВО
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.07.2020 № 316-пп
г. Тверь

Об утверждении графического описания
местоположения границ особо охраняемой
природной территории регионального значения -
государственного природного заказника
«Болото Иваньковское»

В соответствии с Федеральным законом от 14.03.1995 № 33-ФЗ
«Об особо охраняемых природных территориях», законом Тверской области
от 08.12.2010 № 108-ЗО «Об особо охраняемых природных территориях
в Тверской области», с учетом решения Комиссии при Правительстве
Тверской области по вопросам организации и функционирования особо
охраняемых природных территорий от 13.12.2019 № 5 Правительство
Тверской области постановляет:

1. Утвердить графическое описание местоположения границ особо
охраняемой природной территории регионального значения -
государственного природного заказника «Болото Иваньковское»
(прилагается).

2. Министерству природных ресурсов и экологии Тверской области
направить в орган, осуществляющий государственный кадастровый учет
и государственную регистрацию прав, комплект документов, необходимый
для внесения сведений о границах особо охраняемой природной территории
регионального значения, указанной в пункте 1 настоящего постановления,
в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Председателя Правительства Тверской области, курирующего
вопросы экологии.

Отчет об исполнении постановления представить в тридцатидневный
срок со дня его вступления в силу.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Губернатор
Тверской области И.М. Руденя

3

Приложение
к постановлению Правительства
Тверской области
от 13.07.2020 №316-пп

Графическое описание местоположения границ
особо охраняемой природной территории регионального значения -

государственного природного заказника «Болото Иваньковское»

Раздел 1

Сведения об объекте

Особо охраняемая природная территория регионального значения -
государственный природный заказник «Болото Иваньковское» (далее -  объект)

№
п/п

Характеристики объекта Описание характеристик

1 2 3

1 Местоположение объекта Вышневолоцкий городской округ
Тверской области

2
Площадь объекта +/- величина погрешности
определения площади
(Р +/- Дельта Р)

2 068 176 кв. м (± 40 593 кв. м)

3 Иные характеристики объекта -

Раздел 2

Сведения о местоположении границ объекта

1. Система координат МСК-69, зона 2

2. Сведения о характерных точках границ объекта

Обозначение
характерных

точек
границ

Координаты, м Метод
определения
координат

характерной точки

Средняя
квадратическая
погрешность
положения

характерной
точки (Mt), м

Описание
обозначения

точки на
местности

(при
наличии)

X Y

1 2 3 4 5 6

- - - - - -

4

3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта

Обозначение
характерных
точек части

границы

Координаты, м Метод
определения
координат

характерной точки

Средняя
квадратическая

погрешность
положения

характерной
точки (Mt), м

Описание
обозначения

точки на
местности

(при
наличии)

X Y

1 2 3 4 5 6

Часть № 1
1 351417.11 2192335.78 картометрический 5.00 -

2 351414.21 2192943.40 картометрический 5.00 -

3 351399.26 2192955.36 картометрический 5.00 -

4 351266.93 2192903.58 картометрический 5.00 -

5 351110.89 2192939.94 картометрический 5.00 -

6 350991.68 2192910.49 картометрический 5.00 -

7 350932.19 2192859.74 картометрический 5.00 -

8 350927.36 2192803.47 картометрический 5.00 -

9 350871.66 2192776.32 картометрический 5.00 -

10 350789.73 2192790.12 картометрический 5.00 -

11 350701.82 2192659.87 картометрический 5.00 -

12 350498.15 2192460.10 картометрический 5.00 -

13 350422.74 2192367.32 картометрический 5.00 -

14 350326.74 2192252.98 картометрическии 5.00 -

15 350352.74 2192185.31 картометрический 5.00 -

16 350362.07 2192147.98 картометрический 5.00 -

17 350343.40 2192114.64 картометрический 5.00 -

18 350315.40 2192101.31 картометрический 5.00 -

19 350291.40 2192091.97 картометрический 5.00 -

20 350285.38 2192039.81 картометрический 5.00 -

21 350309.66 2191967.55 картометрический 5.00 -

22 350550.63 2191925.60 картометрический 5.00 -

23 350623.70 2191988.83 картометрический 5.00 -

24 350713.09 2192045.71 картометрический 5.00 -

5

3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта

Обозначение
характерных
точек части

границы

Координаты, м Метод
определения
координат

характерной точки

Средняя
квадратическая

погрешность
положения

характерной
точки (Mt), м

Описание
обозначения

точки на
местности

(при
наличии)

X Y

1 2 3 4 5 6
25 350811.14 2192104.22 картометрический 5.00 -

26 350903.78 2192142.14 картометрический 5.00 -

27 350960.90 2192164.40 картометрический 5.00 -

28 351098.69 2192198.90 картометрический 5.00 -

29 351240.69 2192223.75 картометрический 5.00 -

30 351379.02 2192228.41 картометрический 5.00 -

1 351417.11 2192335.78 картометрический 5.00 -

Часть № 2
31 351388.39 2193630.77 картометрический 5.00 -

32 351403.09 2193661.74 картометрический 5.00 -

33 351349.17 2193701.59 картометрический 5.00 -

34 351308.92 2193731.27 картометрический 5.00 -

35 351268.80 2193761.11 картометрический 5.00 -

36 351258.75 2193768.53 картометрический 5.00 -

37 351255.17 2193771.18 картометрический 5.00 -

38 351228.85 2193773.04 картометрический 5.00 -

39 351199.26 2193794.69 картометрический 5.00 -

40 351187.69 2193819.13 картометрический 5.00 -

41 351167.86 2193835.03 картометрический 5.00 -

42 351148.12 2193849.98 картометрический 5.00 -

43 351107.56 2193879.15 картометрический 5.00 -

44 351087.23 2193893.62 картометрический 5.00 -

45 351066.81 2193907.97 картометрический 5.00 -

46 351025.82 2193936.57 картометрический 5.00 -

47 350984.66 2193965.08 картометрический 5.00 -

6

3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта

Обозначение
характерных
точек части

границы

Координаты, м Метод Средняя
квадратическая

погрешность
положения

характерной
точки (Mt), м

Описание
обозначения

точки на
местности

(при
наличии)

X Y
определения
координат

характерной точки

1 2 3 4 5 6
48 350966.82 2193948.01 картометрический 5.00 -

49 350869.25 2193877.13 картометрический 5.00 -

50 350605.74 2193870.68 картометрический 5.00 -

51 350390.10 2193925.46 картометрический 5.00 -

52 350402.75 2193838.93 картометрический 5.00 -

53 350496.88 2193750.78 картометрический 5.00 -

54 350781.68 2193773.34 картометрический 5.00 -

55 351004.22 2193830.99 картометрический 5.00 -

56 351057.61 2193722.53 картометрический 5.00 -

57 350977.81 2193646.47 картометрический 5.00 -

58 350941.91 2193645.87 картометрический 5.00 -

59 350946.46 2193591.21 картометрический 5.00 -

31 351388.39 2193630.77 картометрический 5.00 -

Часть № 3
60 350559.32 2190055.57 картометрический 5.00 -

61 350437.27 2190006.84 картометрический 5.00 -
62 349274.84 2189569.11 картометрический 5.00 -
63 349344.28 2189409.16 картометрический 5.00 -
64 349490.96 2189024.75 картометрический 5.00 -
65 349572.99 2189091.76 картометрический 5.00 -

66 349800.94 2189142.51 картометрический 5.00 -
67 349811.53 2189183.12 картометрический 5.00 -
68 349939.25 2189259.65 картометрический 5.00 -
69 350052.71 2189383.63 картометрический 5.00 -
70 350209.55 2189404.40 картометрический 5.00 -

7

3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта

Обозначение
характерных
точек части

границы

Координаты,м Метод Средняя
квадратическая

погрешность
положения

характерной
точки (Mt), м

Описание
обозначения

точки на
местности

(при
наличии)

X Y
определения
координат

характерной точки

1 2 3 4 5 6
71 350280.20 2189341.69 картометрический 5.00 -

72 350306.84 2189221.62 картометрический 5.00 -

73 350442.57 2189031.29 картометрический 5.00 -

74 350408.10 2188935.21 картометрический 5.00 -

75 350520.96 2188817.43 картометрический 5.00 -

76 350653.17 2188810.18 картометрический 5.00 -

77 350765.14 2188844.59 картометрический 5.00 -

78 350890.82 2188829.07 картометрический 5.00 -

79 350974.28 2189052.01 картометрический 5.00 -

80 351211.28 2189011.49 картометрический 5.00 -

81 351462.59 2188965.93 картометрический 5.00 -

82 351558.49 2189004.78 картометрический 5.00 -

83 351570.00 2189063.48 картометрический 5.00 -

84 351492.66 2189075.25 картометрический 5.00 -

85 351467.81 2189034.05 картометрический 5.00 -

86 351405.96 2189037.13 картометрический 5.00 -

87 351218.86 2189151.28 картометрический 5.00 -

88 351184.33 2189269.34 картометрический 5.00 -

89 351182.38 2189416.63 картометрический 5.00 -

90 351139.23 2189424.11 картометрический 5.00 -

91 351064.95 2189411.57 картометрический 5.00 -

92 351033.19 2189495.45 картометрический 5.00 -

93 350919.82 2189536.96 картометрический 5.00 -
94 350917.03 2189555.72 картометрический 5.00 -
95 350917.09 2189582.58 картометрический 5.00 -

8

3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта

Обозначение
характерных
точек части

границы

Координаты, м Метод
определения
координат

характерной точки

Средняя
квадратическая

погрешность
положения

характерной
точки (Mt), м

Описание
обозначения

точки на
местности

(при
наличии)

X Y

1 2 3 4 5 6
96 350918.54 2189656.65 картометрический 5.00 -

97 350797.46 2189671.58 картометрический 5.00 -

98 350654.65 2189687.45 картометрический 5.00 -

99 350552.03 2189770.35 картометрический 5.00 -

100 350466.69 2189811.24 картометрический 5.00 -

101 350461.35 2189896.58 картометрический 5.00 -

102 350621.22 2189999.87 картометрический 5.00 -

60 350559.32 2190055.57 картометрический 5.00 -

Раздел 3

Сведения о местоположении измененных (уточненных) границ объекта

1. Система координат___________________________ _______________

2. Сведения о характерных точках границ объекта

Обозначение
характерных
точек границ

Существую
щие

координаты,
м

Измененные
(уточненные)

координаты, м

Метод
определения
координат

характерной
точки

Средняя
квадрати

ческая
погрешность
положения

характерной
точки (Mt), м

Описание
обозначения

точки на
местности

(при
наличии)X Y X Y

1 2 3 4 5 6 7 8

- - - - - - - -

3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта

9

Раздел 4

План границ объекта

Используемые условные знаки и обозначения:
характерная точка границы объекта

территория государственного природного заказника

населенные пункты

Примечание. Документ с подписью и оттиском печати (при наличии) лица,
составившего описание местоположения границ объекта, предоставляется в
орган, осуществляющий государственный кадастровый учет и
государственную регистрацию прав.